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את הדרך שלי עם קריקאט התחלתי עם מכונה בקופסה והמון חלומות. 
הדרך שלי לא הייתה חלקה, חוויתי תסכולים, בזבזתי חומרים יקרים

והתמודדתי עם תקלות טכניות ושינויים בתוכנה. 

אבל לשמחתי, לא ויתרתי. 
חקרתי, ניסיתי וזה לקח הרבה זמן- עד שהגעתי לנקודה הזאת שבה אני יכולה ליצור כל מה שאני רוצה.

והיום אני כאן כדי לקצר לך את הדרך. 

הי! אני אלההי! אני אלה



הי! אני אלההי! אני אלה

אני מאמינה ביצירה ככוח מרפא, הנפש שלנו זקוקה למרחב יצירתי 
ואני רוצה לעזור לך להצליח ליצור בקלות והכי חשוב בהנאה. 

המטרה שלי היא לקחת אותך מהמקום הזה: 
❌ ישיבה מול המחשב בתסכול, ניסוי וטעייה, 

ובזבוז חומרים יקרים. 

למקום החדש הזה: ✅ ביטחון ויצירה. 
את יודעת בדיוק מה לעשות, המכונה מבצעת 

ואת נהנית מזמן יצירה טהור שמוציא אותך עם אנרגיות חדשות 
ותוצר מיוחד שאת הכנת ב ע צ מ ך.



למידה מעשית
הלימוד מתבצע ישירות מתוך סביבת העבודה שלי: 

צילום מסך של התוכנה, הדגמה על מכונות החיתוך והצילום 
הרכבת התוצרים

את רואה בדיוק איך אני יוצרת.

השיעורים ממוקדים ומלאים בידע שרכשתי לאורך השנים. 
אני מעמיקה בפונקציות היצירה הכי מבוקשות ומראה לך בדיוק צעד אחרי צעד, איך אני מעצבת, חותכת ומרכיבה.

כל חלק כזה מכיל בתוכו טכניקות ודרכי פעולה שחייב ליצור לפיהן כדי להצליח! 

לשיעורים הרלוונטים יש קבצי סיכום מושקעים ובהם דגשים חשובים ומידע נוסף וקישורים לרכישת ציוד. 
שיהיה לך הכי קל :(

ככה ניצור ממך מקצוענית:שיטת הלימוד שלישיטת הלימוד שלי



בעת ההרשמה לקורס מיתוג תקבלי: בעת ההרשמה לקורס מיתוג תקבלי: 

גישה לקורס, לקבצים ולכל מה שיש בקורס - ללא הגבלת זמן!

אני מעדכנת את הקורס ומוסיפה לו שיעורים חדשים ואת נהנת מהעדכונים האלה בלי
קשר למועד הרשמתך לקורס, ללא הגבלת זמן.

מעטפת מחבקת, אני תמיד כאן לליווי, ייעוץ, שיתוף ואפילו סתם לפטפט �� 



מוכנה לראות את כל מה

שנלמד בקורס 

בסיס היצירה???
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סילבוססילבוס

בפרק הזה צירפתי קישורים רלוונטיים להנחיות פתיחת המכונה שלך והתקנת
תכנת העיצוב. 

נכיר את החוברת שלי המלווה את הקורס מומחית בדיזיין ספייס. 
נעבור על השימוש באתר הקורס ונבין את הבדלי התפעול בין המכונות

השונות. 
בנוסף, נלמד להכיר את מבנה המכונה, המיקומים ושימוש בסכינים 

ונסיים בתקציר מרוכז של שלבי הכנת פרויקט מאפס.

כאן מפסיקות לחשוש מהמכונה ומתחילות להתיידד איתה :(((

פרק הקדמה



סילבוססילבוס

תוכנת הדיזיין ספייס היא תוכנה חיה שעוברת עדכונים לעיתים קרובות, 
מה שגורם לעיתים לשינויים מבלבלים בה.

בפרק הזה אעדכן אותך בשינויים שקורים בתוכנה בלייב.
הפרק הזה הוא העוגן שלך שמוודא שלעולם לא תרגישי אבודה או מתוסכלת 

כשמשהו במסך משתנה פתאום.

שינויי תכנה - עדכונים בלייב



בפרק זה נכיר את כל הכלים ההכרחיים לעבודה, 
נלמד על סוגי הדבקים השונים ונעמיק בשימוש נכון במשטחי החיתוך 

בנוסף, נסקור סוגי דפים שונים ואציג לך דוגמאות לחומרים מתוך יצירות שלי 
כדי שתוכלי לראות איך הכל מתחבר במציאות. 

איכות היצירה שלך תלויה בחומרים ובכלים שתבחרי.

הכרת הציוד והיכולת ליצור איתו בצורה נכונה, ימנעו בזבוז חומרים מיותר 
ויבטיחו תוצאות מקצועיות בכל פעם מחדש.

כלים, חומרים ואביזריםסילבוססילבוס



סילבוססילבוס

בפרק זה נתחיל ליישם הכל :((((
נפתח עם קישורים לכל הכלים והחומרים המומלצים מנסיוני, שישמשו אותך בשיעורי הבית

ואז נצלול לפונקציית Basic Cut – הלב של הדיזיין ספייס. 
נלמד לעבוד עם שכבת חומר אחת, נתקדם ליצירות המורכבות מכמה שכבות וצבעים

ושיא הפרק יהיה יצירה המשלבת מגוון חומרים כמו קארדסטוק, ויניל ושקף יחד. 

בכל שלב מחכים לך שיעורי בית מפורטים לתרגול והטמעת הפונקציה והטכניקה. 

כאן הידע הופך למיומנות
דרך הלמידה המדורגת והתרגול המעשי תבני את הביטחון שלך לעבוד עם כל חומר 

ותלמדי איך לתכנן ולבצע פרויקטים מאפס ועד לתוצאה מקצועית ומיוחדת.

Basic Cut מתחילות ליצור - פונקציית החיתוך



סילבוססילבוס

בפרק זה נכיר לעומק את נושא ההעברה בחום.
נתחיל עם קישורים לרכישה ישירה של החומרים והאביזרים הכי מומלצים מניסיוני. 

נלמד איך ליצור פרויקט העברה בחום, מפורט מההתחלה ועד למוצר המעוצב, אפרט את השלבים והטכניקה הנכונה
ליצירות כאלה 

לאחר מכן נעלה שלב לשיעור מתקדם של עבודה עם מספר צבעים ביצירה אחת, למשל אלמנט צבעוני:( 
כמובן שאלמד אותך טכניקה ייחודית למניעת הרס החומר מחימום יתר. 

עבודה עם חום דורשת דיוק טכני גבוה כדי להגיע לתוצאה עמידה שלא מתקלפת בכביסה.
הידע שתקבלי כאן יאפשר לך ליצור מיתוג מקצועי על טקסטיל 

ולתקן טעויות מבלי להרוס את המוצר.

העברה בחום



בפרק זה נלמד את אחת הטכניקות המבוקשות ביותר- הדפסה וחיתוך!
שליחת עיצוב להדפסה במדפסת ביתית וחיתוך מדויק במכונת הקריקאט. 

נלמד לכוון את המכונה כדי לקבל חיתוך מדויק ומקצועי ולהימנע מסטיות בחיתוך. 
נעבור על התהליך המלא משלב בחירת האלמנט ועד לתוצר הסופי: עיצוב האלמנטים, העלאת קבצים
חיצוניים, שליחה להדפסה באיכות גבוהה, בחירת הגדרות חיתוך נכונות, הנחת החומר ועוד ועוד:(((

זהו המפתח ליצירות מיוחדות כל כך כמו: מדבקות, מיתוג אישי ומוצרים צבעוניים ומיוחדים
כאן קורה קסם! ואת תלמדי ליצור יצירות שנראות מבית דפוס מקצועי.

Print Then Cutסילבוססילבוס

פונקציה זו אינה קיימת
בקריקאט ג’וי הקטנה



בעולם היצירה עם קריקאט תמיד יש עוד מה ללמוד ולהעמיק
וזה בדיוק מה שנעשה בפרק הזה. 

אחרי שלמדת, התנסית בבסיס וסיימת את שיעורי הבית, 
אנחנו עולות שלב. 

כאן נלמד טכניקות מתקדמות שיהפכו אותך מיוצרת למעצבת מקצועית ומומחית בתחום. 

הלמידה לא נעצרת בבסיס. 
הפרק הזה יעניק לך את הכלים המקצועיים שיעמיקו את ההבנה והידע שלך בטכניקות עיצוב ויצירה נוספות.

פרקי הרחבהסילבוססילבוס



בפרק זה נצלול לעומק העבודה עם ויניל 
ונכיר את הסוגים הקיימים בשוק. 

נלמד את החוקים שלי לעבודה נכונה ומדויקת עם וינילים 
נבין איך מקלפים ויניל בצורה מקצועית (גם אלמנטים קטנים ומורכבים) 

ואיך להשתמש נכון בנייר העברה. 
נלמד טכניקות להעברת ויניל למשטח הקארדסטוק המאתגר, 

נכיר את החומרים החכמים (Smart Materials) של קריקאט
ונבין איך לבחור את הגדרות החיתוך המדויקות לכל סוג ויניל. 

ויניל הוא חומר הגלם הכי נפוץ, אבל הוא גם יכול להיות הכי מתסכל אם לא עובדים איתו נכון. 
השליטה בטכניקות הקילוף וההעברה תחסוך לך המון חומר גלם מבוזבז 

ותבטיח שהתוצאה הסופית שלך תהיה נקייה, מקצועית, ישרה ועמידה.

פרק הרחבה - וינלים סילבוססילבוס



בפרק זה נבצע צלילת עומק לתוך פונקציות היצירה הנוספות והלחצנים המתקדמים של הדיזיין ספייס. 
ונלמד כיצד להשתמש בהם בצורה חכמה. 

התוכנה היא המוח מאחורי המכונה. 
ככל שתכירי את הקיצורים והפונקציות המתקדמות, תוכלי לעבוד מהר יותר, 

להימנע מטעויות יקרות ולהפיק מהממשק הרבה יותר.

פרק הרחבה - דיזיין ספייססילבוססילבוס



אחרי שלמדנו את הבסיס, בפרק זה נלמד איך ליצור יצירות מיוחדות ומורכבות.
אלו פרויקטים ספציפיים שייתנו לך השראה וכלים מעשיים.

כאן את לומדת איך לחשוב כמו יוצרת. 

זה השלב שבו את רואה איך כל הטכניקות שלמדת בקורס משתלבות יחד 
ליצירת תוצרים מורכבים ומרהיבים, 

מה שיעניק לך את הביטחון המלא ליצור בעצמך פרוקטים מיוחדים :(

פרק מדריך בהפתעה - מאסטרקלאססילבוססילבוס



בפרק זה נצלול לעומק היצירה בנייר בעזרת האביזרים והחומרים הייעודיים של קריקאט. 
נבצע סקירה מקיפה על סוגי כרטיסי הברכה שניתן ליצור, 

נבין את משמעות הגדלים השונים ונלמד לעצב כל אחד מהם מאפס. 
 ,(Foil) בנוסף, נלמד בצורה מעמיקה את טכניקת הפויל

נבין איך מורידים ומשתמשים בפונטים מאתרים חיצוניים
ונגלה את כל הסודות ליצירת כרטיסי ברכה מיוחדים ומקצועיים.

כרטיסי ברכה הם המוצר המשלים המושלם לכל מתנה ואירוע.
השליטה בטכניקות הנייר, הפונטים והפויל תאפשר לך ליצור יצירות עם גימור יוקרתי ומותאם אישית, 

שפשוט אי אפשר למצוא בחנויות.

פרק כרטיסי ברכהסילבוססילבוס



ממני תקבלי את כל הידע, הליווי והתמיכה. 

אנחנו ביחד במסע המרגשששש הזה!

מכונת החיתוך שלך מחכה שתיצרי איתה 3< 

עכשיו זה תלוי בךעכשיו זה תלוי בך

להרשמה לקורס לחצי כאןלהרשמה לקורס לחצי כאן

https://www.ellarayaart.com/cut-it-out-%D7%A7%D7%95%D7%A8%D7%A1

